[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2015   №  631
Об определении  должностного лица

В соответствии с Федеральными законами  от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» и от 21.07.2014 № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить должностным лицом Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, курирующим подготовку и проведение опытной эксплуатации государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства на территории Гаврилов-Ямского муниципального района - ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства и природопользования Администрации муниципального района Липатову Ирину Леонидовну.
2. Определить отдел жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства и природопользования Администрации муниципального района уполномоченным на представление интересов муниципального района при подготовке и проведении опытной эксплуатации государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.

 4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
 5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков